Ректору РАМ имени Гнесиных

А.С.Рыжинскому

от______________________________

______________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (дочь) в ___ класс в музыкальную школу РАМ имени Гнесиных для обучения по

дополнительной предпрофессиональной программе в области искусств по специальности: «Фортепиано»,

«Скрипка», «Виолончель», «Арфа», «Гитара», «Домра», «Балалайка», «Баян», «Гусли», «Аккордеон»

(нужное подчеркнуть).

Сведения о поступающем

1. Фамилия (ребенка)____________________________________________________________________

2. Имя, Отчество_________ _______________________________________________________________

3. Возраст на момент поступления__________ Число, месяц и год рождения_______________________

4. Адрес регистрации ребенка______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

5. Адрес фактического проживания________________________________________________________

Дополнительные сведения о поступающем

1.  № общеобразовательной школы, класс или № детского сада____________________________

________________________________________________________________________________

2.  Какой музыкальный инструмент есть дома ___________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

ОТЕЦ: ФИО________________________________________________________________________

Место работы, занимаемая должность___________________________________________

Телефон_____________________________________________________________________

МАТЬ: ФИО________________________________________________________________________

Место работы, занимаемая должность___________________________________________

Телефон_____________________________________________________________________

Адрес электронной почты_____________________________________________________

На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной

программе в области искусств, согласен(а).

Подпись родителя (законного представителя)                _________________/___________________

С Уставом Академии, лицензией на осуществление образовательной деятельности и иными

локальными нормативными актами ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя)                _________________/___________________

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю

согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Подпись родителя (законного представителя)                _________________/___________________

ВСЕ ПУНКТЫ ЗАЯВЛЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ

Фото

В случае поступления в Академию обязуюсь:

1. Знать и выполнять требования Устава Академии и локальных нормативных актов в части, касающейся

прав и обязанностей родителей (законных представителей).

2. Обеспечить обучающегося музыкальным инструментом для занятий дома.

3. Обеспечить посещение занятий согласно учебному расписанию.

4. Обеспечить обучающегося за свой счет необходимыми учебными принадлежностями и учебной

литературой.

5. Приводить ребенка на занятия в Академию со сменной обувью.

6. Обеспечить домашние занятия обучающегося.

7. Извещать Академию о причинах отсутствия обучающегося на занятиях.

8. Проявлять уважение к педагогам, техническому персоналу, другим учащимся Академии.

9. Возмещать ущерб, причиненный обучающимся имуществу Академии, в соответствии с

законодательством РФ.

  10.В случае заболевания обучающегося освободить его от занятий и принять меры к его выздоровлению.

Подпись родителя (законного представителя)_________________/___________________

«________»________________20______г.